
Nowe miejsca dla przedszkolaków
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Nowe miejsca dla przedszkolaków

  

[1]

Trwa nabór do przedszkoli. Nowością w tym roku są oddziały przedszkolne całodzienne zorganizowane w Szkole Podstawowej nr 13 oraz oddział pięciogodzinny dla dzieci czteroletnich w Szkole

Podstawowej nr 32.

W Szkole Podstawowej nr 13 im. Jana Pawła II znajdującej się przy ul. Karsińskiego, w
nadchodzącym roku szkolnym będą funkcjonowały trzy całodzienne oddziały przedszkolne dla dzieci
odpowiednio: trzyletnich, czteroletnich i pięcioletnich.  Zostaną  one zlokalizowane na parterze
budynku szkolnego, w zmodernizowanych i przystosowanych do potrzeb dzieci salach, wraz z
węzłami sanitarnymi, szatniami i pomieszczeniami gospodarczymi. 

Przedszkole w Szkole Podstawowej nr 13 będzie wyposażone w liczne i nowe pomoce dydaktyczne
oraz zabawki. Do dyspozycji przedszkolaków oddana zostanie tablica interaktywna.  W dni słoneczne
dzieci będą spędzać czas na zabawach na szkolnym placu zabaw, doposażonym w sprzęt terenowy
dla młodszych dzieci, szkolnym boisku sportowym oraz w pobliskim Parku Miejskim i Ogrodzie
Zoobotanicznym. W dni deszczowe udostępnione zostaną: szkolna sala gimnastyczna i tzw. kącik
zabaw (sala z zabawkami do rekreacji i ćwiczeń fizycznych).

Pedagodzy przewidują organizację imprez o charakterze teatralnym, muzycznym itp. na miejscu oraz
wyjścia do instytucji kultury.  Na życzenie rodziców zorganizowane zostaną dodatkowe zajęcia
(muzyczne, plastyczne, sportowe), z odpłatnością 1 zł/godzinę zajęć, przy wykorzystaniu dotacji z
Gminy Miasta Torunia. Smaczne, całodzienne wyżywienie, przygotowane w szkolnej kuchni, będzie
podawane w salach dydaktycznych przez obsługę przedszkola.  Dzieci zostaną powierzone opiece
profesjonalnej i doświadczonej, choć nowo zatrudnionej kadry pedagogicznej.

Szkoła Podstawowa nr 32 im. Armii Krajowej mieszcząca się przy ulicy Kosynierów
Kościuszkowskich zaprasza do zapisywania dzieci do grup przedszkolnych. Oferuje trzy oddziały
przedszkolne, jeden dla czterolatków – po raz pierwszy w szkole oraz dwa dla pięciolatków. W
ramach zajęć dzieci będą rozwijały swoje umiejętności, poszerzały zainteresowania i zdobywały
sprawności. W ramach  5-godzinnych zajęć realizowana będzie także nauka języka
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angielskiego. Na wniosek rodziców dzieci będą mogły uczestniczyć w zajęciach z religii lub/i etyki.
Dodatkowo oferowana jest rytmika oraz gimnastyka ogólnorozwojowa.

W grupie czterolatków planowana jest realizacja  innowacji pedagogicznej – „Grow with the
English language” (Rośniemy z językiem angielskim), w ramach której dzieci będą miały codzienny
kontakt z językiem angielskim poprzez zabawę, taniec i śpiew.

Szkoła oferuje warunki do wszechstronnego rozwoju, nowatorskie metody pracy, środki dydaktyczne,
wycieczki edukacyjne, wykwalifikowaną kadrę oraz przyjazne otoczenie i życzliwość. Najmłodsze
dzieci efektywnie spędzą czas w szkole.
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